[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от « 20»    01   2017г.

                                                                                     № 44
О  внесении   изменений  в  постановление   администрации

муниципального района  «Город Людиново и Людиновский

район»  от 19.08.2015 № 732  «Об  образовании  комиссии по
контролю за использованием земель сельскохозяйственного
назначения  на территории Людиновского района»

В связи с возникшей необходимостью, в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 19.08.2015 № 732 «Об образовании комиссии по контролю за использованием земель сельскохозяйственного назначения на территории Людиновского района» следующее изменение:
1.1. Приложение №1 постановления администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от19.08.2015 № 732 «Об образовании комиссии по контролю за использованием земель сельскохозяйственного назначения на территории Людиновского района» читать в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района  В.Н.Фарутина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Людиновский рабочий», подлежит размещению в сети интернет на сайте http://адмлюдиново.рф и в Реестре НПА Калужской области.
     Глава администрации

     муниципального района                                                                                      Д.М. Аганичев

                         Приложение №1

                                                      к постановлению администрации
                                                                            МР «Город Людиново и Людиновский район»

                                              от 20.01.2017 № 44

СОСТАВ КОМИССИИ ПО КОНТРОЛЮ ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ЗЕМЕЛЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ЛЮДИНОВСКОГО РАЙОНА

    Председатель комиссии:

Фарутин Владимир Николаевич - заместитель главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

    Заместители председателя комиссии:

Коткая Алиса Александровна - начальник отдела имущественных и земельных отношений;

Качалов Денис Васильевич      - начальник отдела сельского хозяйства

  Секретарь комиссии:

Герасимова Валентина Дмитриевна      - главный специалист 1-го разряда отдела с/х

  Члены комиссии:

Гончаров Юрий Александрович – эксперт отдела сельского хозяйства;

Шорошев Виктор Ильич – ведущий эксперт отдела сельского хозяйства;

Шитова Елена Васильевна - главный специалист–эксперт Людиновского отдела Управления Росреестра (по согласованию);

 Воротнев Александр Петрович   - глава  сельского поселения «Село Букань» (по принадлежности);
 Соколов Владимир Петрович  - глава  сельского поселения «Деревня Заболотье» (по принадлежности);

 Петров Сергей Анатольевич - глава  сельского поселения «Село Заречный» (по принадлежности);

 Солянкина Валентина Ивановна -  глава  сельского поселения «Деревня Игнатовка» (по принадлежности);

 Копылов Владимир Фёдорович - глава  сельского поселения «Деревня Манино» (по принадлежности).